
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1626/lx-564-24

LX/564/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 19.03.2024

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Wielkiej

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.
40 ze zm. ) art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Wielkiej, stanowiącym załącznik
do uchwały Nr  XI/112/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie
przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Wielkiej   w § 6 pkt 1 otrzymuje
brzmienie :  „1) Mieszkanie Wspomagane w Nowej Wsi Wielkiej,”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 kwietnia 2024r.  

Uzasadnienie

Zgodnie z art.9 ust.1 ustawy z dnia 28 lipca 2023r.o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023r.poz.1693) podmioty, które w dniu wejścia w życie w/w ustawy
(czyli od 1 listopada 2023 r.) prowadziły mieszkania chronione, zostały obowiązane do przekształcenia
tych mieszkań w mieszkania treningowe lub mieszkania wspomagane, w terminie 6 miesięcy, od dnia
wejścia w życie cyt. ustawy.
   W związku z powyższym Uchwałą Nr LVIII/547/24 Rada Gminy Nowa Wieś Wielka dnia 30 stycznia
2024r.  przekształciła  mieszkanie  chronione  na  mieszkanie  wspomagane.  Dlatego  w  następstwie
należy dokonać zmiany nazewnictwa w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wielka
Data wytworzenia: 19.03.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 16.05.2024 07:54

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1626/lx-564-24


Liczba wyświetleń: 96


